REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 25, daté 24.04.2026

PER
REFUZIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:

“HILLSIDE RETREAT 001- KOMPLEKS ME BANESA INDIVIDUALE 1, 2, 3 DHE 4
KAT MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE, QENDER REHABILITIMI PER
TRAJTIMIN E FEMIJEVE ME AFTESI TE KUFIZUARA 1, 2 DHE 3 KAT MBI TOKI}
DHE 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE DHE KOMPLEKS HOTELERIE ME 5 KAT MBI
TOKE DHE 1 KAT NENTOKE”, ME VENDNDODHJE PRANE RRUGES “PETI”,

BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ARLIS NDERTIM”
SH.P.K.

N& mbéshtetje t& neneve 27, 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; Nenit 25 t& Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Ké&shillit t&
Ministrave “Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit té territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr.519,
daté 20.09.2017 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé¢ Késhillit Kombétar t&
Territorit” e ndryshuar, Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:

1. Refuzimin e Lejes s&¢ Ndértimit pér objektin:*Hillside retreat 001- kompleks me banesa
individuale 1, 2, 3 dhe 4 kat mbi tok& dhe 1 kat néntoké& dhe pishing, gendér rehabilitimi pér
_trajtimin_e fémijéve me aftési t€ kufizuara 1, 2 dhe 3 kat mbi toké dhe 1 kat néntoké dhe
pishiné dhe kompleks hotelerie me 5 kat mbi toké dhe 1 kat néntok&”, me vendndodhje prané
Rrugés “Peti”, Bashkia Tiran€, me subjekt zhvillues shoqéring “Arlis Ndértim” sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit dhe Ujit, Ministri i
Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar té Territorit dhe Ujit, hyn n& fuqi menjéheré.

4. Kundér kétij Vendimi, lejohet ankim nga pala e interesuar, sipas afateve dhe procedurave té
pércaktuara né Ligj Nr. 44/2015 “Kodin £ Procedurawg Administrative i Republikés sé
Shqipérisé” i ndryshuar.
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